
t
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Šťouračova - výměna tepelných zdrojů

ÚSEK: Venkovní plynovod 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourání betonové vrstvy pod asfaltem

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ILASTAN s.r.o. 
KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovní plynovod - bourání betonové vrstvy pod asfaltem 

DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní plocha před MŠ
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL2 Bourání ŽB podkladu pod asfaltem, ZL2 Bourání ŽB 

podkladu pod asfaltem - přípočty, ZL2 Bourání ŽB podkladu pod asfaltem - odpočty,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá náklady na práce neobsažené v soutěžním výkazu výměr zastižené při 
provádění bouracích prací konstrukčních vrstev komunikace v trase plynovodní přípojky. Jedná 

se o odstranění konstrukční železobetonové vrstvy, která se nachází pod horní obrusnou 

asfaltovou konstrukcí. Provedení prací je nezbytné pro výměnu trubního vedení plynovodní 
přípojky, které je předmětem smluvního vztahu.

itavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: DATUM: 8.9.2021

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE
BKOM



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Šťouračova - výměna tepelných zdrojů

2
ÚSEK: Venkovní plynovod

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourání betonové vrstvy pod asfaltem

SŽŽSSA**"OD: ILASTAN s.r.o. 
KURÝR:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovní plynovod - bourání betonové vrstvy pod asfaltem 

DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Šťouračova 23 Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL2 Bourání ŽB podkladu pod asfaltem, ZL2 Bourání ŽB 

podkladu pod asfaltem - přípočty, ZL2 Bourání ŽB podkladu pod asfaltem - odpočty,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 
10.900,86,-Kč 

-3.012,48,- Kč 
7.888,38,-Kč

Cena s DPH 
13.190,04,-Kč 

-3.645,10,-Kč 

9.544,94,- Kč

DPH
2.289,18,- Kč 

-632,62,- Kč 

1.656,56,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 8.9.2021PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

,Y: Ol Magistrát města Brna,STAVE
BKOM

Mp-TÚl 100-01



Změnový list č. 2 (+) Bourání ŽB podkladu pod asfaltem

Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Šťouračova 23 
v Brně - Bystrci

Stavba: 2020/19

IČO: 44992876 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoZadavatel

nám. 28. dubna 60 
63500 Brno-Bystrc

IČO: 1999371 

DIČ: CZ01999371

ILASTAN s.r.o.Zhotovitel:

Malá to va 12 
612 00 Brno

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

10 900,86 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 2 289,18 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

*58Cena celkem s DPH 13 190,04 CZK

dne

Za objednatele:a znotoviteie

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název V rozpočtu

Stavební objekt

Technická zařízení budovD.1 0,00

Domovní plynovod 0,00D.1.4.1

Odstranění stávajícího zařízení

kotelny
D.1.4.2a 0,00

Nový zdroj teplaD.1.4.2b 0,00

Výměna vnitřních rozvodů a
otopných těles v objektu MŠ

D.1.4.2c 0,00

Měření a Regulace, SilnoproudD.l.4.3 0,00

NTL venkovní plynovodD.2 10 900,86

NTL venkovní plynovodD.2 10 900,86

Celkem za stavbu 10 900,86



Změnový list č. 2 (+) Bourání ŽB podkladu pod asfaltem

Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Šťouračova 23 v Brně - Bystrci2020/19S:

NTL venkovní plynovodO: D.2

NTL venkovní plynovodR: D.2

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
Díl: 5 Komunikace 1 242,00

15 566903111R00 Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným 4,60000 270,00 1 242,00t

pro inženýrské sítě, se zhutněním 
Trasa NTL plynovodu : 19,2*0,5*0,3*1,6 4,60800

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 5 280,68
Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumatické kladivo ti. mazaniny nad 20 cm 2,88000 1 361,00 1 363,88965042241RT6 m3

19,2*0,5*0,3 2,88000

965049112RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou síti m3 2,88000 1 360,00 3 916,80

19,2*0,5*0,3 2,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 378,18
6,33600)57 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti 68,00 430,85t

pro vodorovnou dopravu 
2,2*2,88 6,33600

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 6,33600 170,00 1 077,1258 979082111R00 t

59 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t 6,33600 170,00 1 077,12

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

60 979083191R00 Vodorovné přemístěni suli za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m 6,33600 13,00 82,37t

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

67 153513T11 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné), Směsi nebo oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek a keramických výrobků

6,33600 270,00 1 710,72t

10 900,86Celkem



Změnový list č. 2 (-) Bourání ŽB podkladu pod asfaltem

Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Šťouračova 23

v Brně - Bystrci
■= s v í -Stavba: 2020/19

___________
IČO: 44992876 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoZadavatel

nám. 28. dubna 60 
63500 Brno-Bystrc

IČO: 1999371 

DIČ: CZ01999371

ILASTAN s.r.o. 

Malátova 12 
612 00 Brno

Zhotovitel:

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-3 012,48 CZK21 %Základ pro základní DPH

-632,62 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-3 645,10 CZKCena celkem s DPH

4 V V 7.r,
idne

Za objednateleZa zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

NázevČíslo V rozpočtu

Stavební objekt

Technická zařízení budov 0,00D.1

Domovní plynovod 0,00D.1.4.1

Odstranění stávajícího zařízeni

kotelny
0,00D.1.4.2a

Nový zdroj tepla 0,00D.1.4.2b

Výměna vnitřních rozvodů a
otopných těles v objektu MŠ

0,00D.1.4.2c

Měření a Regulace, Silnoproud 0,00D.l.4.3

NTL venkovní plynovod -3 012,48D.2

NTL venkovní plynovod -3 012,48D.2

-3 012,48Celkem za stavbu



Změnový list č. 2 (-) Bourání ŽB podkladu pod asfaltem

Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Šťouračova 23 v Brně - Bystrci2020/19S:

NTL venkovní plynovodO: D.2

NTL venkovní plynovodR: D.2

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
-3 012,48Zemní práceDíl: 1

6,00Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 -2,88000 -17,28122202109R003

-2,88000 680,00 -1 958,40Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m34 139601102R00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
19,2*0,5*0,3 2,88000

22,00 -63,36Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 -2,88000162201101ROO5

Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4

m3 -2,88000 270,00 -777,606 167101201R00

Zásyp sypanínou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 68,00 -195,84m3 -2,880007 174101101R00

-3 012,48Celkem


